
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 4 april 2023   inzake 
Vaststellen Startnotitie Dordrecht klimaatneutraal 2040 ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De agendacommissie besluit na stemming om de startnotitie terug te sturen naar het college, 
omdat deze startnotitie niet is aangeboden in het afgesproken format en geschreven is in te 
ambtelijke taal, dit is lastig leesbaar/begrijpbaar voor raadsleden.
Dhr. Van Dam Timmers stelt voor om tijd te winnen dat stakeholders vooraf input kunnen 
aanleveren op papier. Griffier neemt dit mee.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 april 2023.

Besluitnummer 2023-0047224


